Datablad /% Hoffmann Group

GARANT Master Alu HM-pinnfras HPC, obelagd, @ e8 DC: 8Smm

Bestdllningsdata

Ordernummer 201070 8S
GTIN 4062406186814
Artikelklass 11Z
Beskrivning

Utforande:

Mycket noggrant balanserade verktyg, speciellt lampliga for anvandning med snabbgaende
spindlar. Speciell geometri for optimerad spantransport genom en nyutvecklad

balanseringsmetod.
Mycket lugn gdng som ger utomordentlig ytkvalitet.

Teknisk beskrivning

Tolerans nom.-&

Spiralvinkel

totallangd L

Matning f, for sparfrasning i kortspanande aluminium
Skarlangd L,

Fristallningsdiameter D,

Utkragningslangd L, inkl. fristallning
Balanseringskvalitet med skaft

Tandantal Z

Skaftdiameter D

Matning f, for valsfrasning i kortspanande aluminium

Skar-@ D¢

e8
30 grad
60 mm
0,08 mm
21 mm
7,4 mm
31T mm

G 1,8 med HA
1
8 mm

0,1 mm

8 mm
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Skaft

Matningsriktning

Hornfasvinkel

Serie

Beldaggning

Skarmaterial

Norm

Typ

Ingreppsbredd a. vid frasoperation

Ingreppsbredd a, vid frasoperation

Cylindriskt skaft
horisontell, sned och vertikal
90 grad
Master Alu
obelagd
VHM
Verkstadsnorm
w
fullspar sagdjup 1xD
0,5%D vid kantning

Invandig nej
Bearbetningsstrategi HPC
Fargring gul
Produktslag Hornfras
Anvéndardata

Lamplighet V. 1SO-kod
Aluminium, plast lamplig 180 m/min N
Alu (kortspanig) lamplig 140 m/min N
Alu > 10% Si lamplig 105 m/min N
PMMA Akryl lamplig 180 m/min N
PE-HD lamplig 130 m/min N
PA 66 lamplig 150 m/min N
PEEK lamplig 130 m/min N
PF 31 lamplig 110 m/min N
Honeycomb Sandwich mindre lamplig 180 m/min N
Cu lamplig 140 m/min N
CuZn lamplig 180 m/min N
vatt maximal lamplig
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vatt minimal mindre lamplig

torrt mindre lamplig

tuft mindretamplig

Tjanster

Skaftslipning Typ HB 129100 HB
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